profissionais, apresentarem no ato da contratação. Consequentemente para fins da 
referidas mensuração adotar-se-à o valor maximo das remuneração auferido na tabela 
acima, resultado num impacto previsto exposto acima, estima-se um impacto financeiro 
anual de R$ 1.355.797,55 (Hum milhão trezentos e cinquenta e cinco mil, setecentos e 
noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos).O percentual adotado trata-se de 
uma medida de segurança, paltado no principio da prudencia , ja que em tese todos os 
profissionais podem apresentar as especilizações contidas na lei. 

2 - PROJEÇÃO NOS GASTOS C/PESSOAL PARA OS 3 EXERCÍCIOS -